АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шшмие- 2015 г. №/

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 16.07.2010 № 3006 «Об установлении

размера платы за предоставление сведений, содержащихся
в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности»

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

со статьей 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации города Рязани от 16.07.2010

№ 3006 «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся

в информационной. системе обеспечения градостроительной деятельности», дополнив

пунктами 1.1, 1.2 следующего содержания:

«1.1. Размер платы, указанный в пункте 1 настоящего постановления, установлен

на основании Методики определения размера платы за предоставление сведений,

содержащихся, в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности,

утвержденной приказом Министерства экономического развития и торговли Российской

Федерации от 26.02.2007 № 57.

1.2. Оплата предоставления сведений, содержащихся в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности, осуществляется заинтересованным лицом

до подачи запроса в администрацию города "Рязани.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Трушкина В.Д.

2

Глава администрации О.Е.Булеков